Rua Marques da Cruz, 61 – Centro – São Pedro da Aldeia – RJ

Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 220/2018 GP CM

São Pedro da Aldeia, 10 de dezembro de 2018.

Exmo. Sr.

Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Reencaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente,  venho por meio deste encaminhar a

Vossa Excelência a Mensagem nº 042, de 29 de novembro de 2018, que

“Dispõe sobre a Estrutura Organizacional do Município de São Pedro da

Aldeia, criando, extinguindo e transformando órgãos do Poder Executiv o,

funções gratif icadas”, a fim de  substituir a anteriormente encaminhada ,

haja vista a necessidade de alter ação dos Anexos II e IV constantes da

supracitada mensagem de projeto de lei.

Por se tratar de matéria de relevante interesse público, peço e esper o

que o Projeto de Lei Complementar anexo seja apreciado em REGIME DE

URGÊNCIA ,  conforme faculta o artigo 55 da Lei Orgânica Municipal.

Aproveito o ensejo para reiterar votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIO CHUMBINHO

- Prefeito -

/SFPM